
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
103 
36 

343 
126 
61 

572 
146 
287 

Name 
Luca Pepe Menger 
Alois Schwartz 
Jonathan Weiß 
Luis Schäfer 
Richard Scheil 
Nico Haas 
Leonard Frenker 
Jeremy Engelhardt 

Club Team Sponsor 

MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 

EC Hofgeismar 

KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 

MSC Sechshelden 

MSC Schwabhausen 

Nat-Ort 

Gotha 

Harztor 

Haiger 

Schrecksbach 

Jena 

Ruppertshofen 

Rennerod 

Niederroßbach 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rnd. 
3 
6 
6 
4 
3 
4 
3 
4 

Beste Zeit 
2:08.364 
2:21.746 
2:21.865 
2:31.641 
2:38.029 
2:40.917 
2:47.172 
2:57.593 

Diff. 

13.382 
13.501 
23.277 
29.665 
32.553 
38.808 
49.229 

In Rd. 
1 
3 
6 
4 
3 
4 
1 
1 

km/h 
47,677 
43,176 
43,140 
40,358 
38,727 
38,032 
36,609 
34,461 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:31:38 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 09:30 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

(36) Alois Schwartz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(343) Jonathan Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(126) Luis Schäfer 

1 

2 

3 

4 

(61) Richard Scheil 

1 

2 

3 

(572) Nico Haas 

1 

2 

3 

4 

(146) Leonard Frenker 

1 

2 

3 

(287) Jeremy Engelhardt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:08.364 

3:00.182 

2:15.896 

2:32.160 

2:24.036 

2:21.746 

2:23.501 

3:10.020 

2:25.805 

2:36.578 

2:27.499 

2:33.557 

2:30.925 

3:13.380 

2:21.865 

2:42.975 

2:41.154 

4:13.582 

2:31.641 

2:49.777 

4:25.508 

2:38.029 

2:56.868 

2:47.669 

4:45.843 

2:40.917 

2:47.172 

7:05.171 

4:27.859 

2:57.593 

3:19.675 

3:01.376 

4:19.690 

Diff. 

+51.818 

+7.532 

+10.414 

+2.290 

+1.755 

+48.274 

+4.059 

+14.713 

+5.634 

+11.692 

+9.060 

+51.515 

+11.334 

+9.513 

+1:41.941 

+11.748 

+1:47.479 

+15.951 

+6.752 

+2:04.926 

+4:17.999 

+1:40.687 

+22.082 

+3.783 

+1:22.097 

Tageszeit 

9:35:57.156 

9:38:57.338 

9:41:13.234 

9:35:40.045 

9:38:04.081 

9:40:25.827 

9:42:49.328 

9:45:59.348 

9:48:25.153 

9:35:48.947 

9:38:16.446 

9:40:50.003 

9:43:20.928 

9:46:34.308 

9:48:56.173 

9:36:31.571 

9:39:12.725 

9:43:26.307 

9:45:57.948 

9:36:21.823 

9:40:47.331 

9:43:25.360 

9:36:38.588 

9:39:26.257 

9:44:12.100 

9:46:53.017 

9:37:05.265 

9:44:10.436 

9:48:38.295 

9:36:44.323 

9:40:03.998 

9:43:05.374 

9:47:25.064 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:31:38 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 09:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
103 
765 
26 
31 

343 
36 

146 
126 
61 

572 
287 

Name 
Luca Pepe Menger 
Mico Raditsch 
Valentino Weßling 
Dennis Bahr 
Jonathan Weiß 
Alois Schwartz 
Leonard Frenker 
Luis Schäfer 
Richard Scheil 
Nico Haas 
Jeremy Engelhardt 

Club Team Sponsor 

Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSC Schopfheim 

MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 

MSC Sechshelden 

EC Hofgeismar 

KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 

MSC Schwabhausen 

Nat-Ort 

Gotha 

Euerbach 

Ilmenau 

Schopfheim 

Haiger 

Harztor 

Rennerod 

Schrecksbach 

Jena 

Ruppertshofen 

Niederroßbach 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Rnd. 
5 
6 
6 
5 
6 
4 
5 
5 
5 
6 
4 

Beste Zeit 
1:56.979 
1:59.698 
2:03.899 
2:12.741 
2:15.954 
2:19.259 
2:19.700 
2:23.087 
2:23.565 
2:23.625 
2:31.344 

Diff. 

2.719 
6.920 

15.762 
18.975 
22.280 
22.721 
26.108 
26.586 
26.646 
34.365 

In Rd. 
5 
4 
2 
5 
6 
2 
5 
2 
5 
5 
4 

km/h 
52,317 
51,129 
49,395 
46,105 
45,015 
43,947 
43,808 
42,771 
42,629 
42,611 
40,438 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:03:05 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 11:05 

Aushang:              h



Runde 

(572) Nico Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(287) Jeremy Engelhardt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:30.414 

2:28.426 

2:25.618 

2:28.732 

2:23.625 

2:26.581 

3:23.605 

2:36.870 

2:34.829 

2:31.344 

Diff. 

+6.789 

+4.801 

+1.993 

+5.107 

+2.956 

+52.261 

+5.526 

+3.485 

Tageszeit 

11:07:53.056 

11:10:21.482 

11:12:47.100 

11:15:15.832 

11:17:39.457 

11:20:06.038 

11:10:42.943 

11:13:19.813 

11:15:54.642 

11:18:25.986 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

(765) Mico Raditsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(26) Valentino Weßling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(31) Dennis Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

(343) Jonathan Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(36) Alois Schwartz 

1 

2 

3 

4 

(146) Leonard Frenker 

1 

2 

3 

4 

5 

(126) Luis Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

(61) Richard Scheil 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:59.065 

2:11.491 

1:58.140 

6:34.731 

1:56.979 

2:37.924 

2:03.796 

2:33.095 

1:59.698 

3:04.581 

2:07.037 

2:04.139 

2:03.899 

2:04.224 

2:04.001 

2:04.229 

2:06.120 

2:49.881 

2:20.288 

2:55.426 

3:04.662 

2:12.741 

2:21.516 

3:48.365 

2:44.865 

2:16.288 

2:16.609 

2:15.954 

2:20.458 

2:19.259 

2:30.032 

4:50.586 

2:27.390 

2:25.862 

3:47.482 

2:21.620 

2:19.700 

2:29.573 

2:23.087 

5:08.798 

2:23.831 

2:31.511 

2:33.223 

2:30.614 

2:27.556 

4:24.823 

2:23.565 

Diff. 

+2.086 

+14.512 

+1.161 

+4:37.752 

+38.226 

+4.098 

+33.397 

+1:04.883 

+7.339 

+0.240 

+0.325 

+0.102 

+0.330 

+2.221 

+37.140 

+7.547 

+42.685 

+51.921 

+5.562 

+1:32.411 

+28.911 

+0.334 

+0.655 

+1.199 

+10.773 

+2:31.327 

+7.690 

+6.162 

+1:27.782 

+1.920 

+6.486 

+2:45.711 

+0.744 

+8.424 

+9.658 

+7.049 

+3.991 

+2:01.258 

Tageszeit 

11:06:30.660 

11:08:42.151 

11:10:40.291 

11:17:15.022 

11:19:12.001 

11:07:50.209 

11:09:54.005 

11:12:27.100 

11:14:26.798 

11:17:31.379 

11:19:38.416 

11:06:45.087 

11:08:48.986 

11:10:53.210 

11:12:57.211 

11:15:01.440 

11:17:07.560 

11:07:56.480 

11:10:16.768 

11:13:12.194 

11:16:16.856 

11:18:29.597 

11:07:09.821 

11:10:58.186 

11:13:43.051 

11:15:59.339 

11:18:15.948 

11:20:31.902 

11:07:21.792 

11:09:41.051 

11:12:11.083 

11:17:01.669 

11:07:27.908 

11:09:53.770 

11:13:41.252 

11:16:02.872 

11:18:22.572 

11:07:38.383 

11:10:01.470 

11:15:10.268 

11:17:34.099 

11:20:05.610 

11:07:54.777 

11:10:25.391 

11:12:52.947 

11:17:17.770 

11:19:41.335 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:03:05 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 11:05 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
103 
765 

26 
31 

343 
36 

146 
126 

61 
572 
287 

Name 
Luca Pepe Menger 
Mico Raditsch 
Valentino Weßling 
Dennis Bahr 
Jonathan Weiß 
Alois Schwartz 
Leonard Frenker 
Luis Schäfer 
Richard Scheil 
Nico Haas 
Jeremy Engelhardt 

Club Team Sponsor 

Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSC Schopfheim 
MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 

MSC Sechshelden 
EC Hofgeismar 

KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 
MSC Schwabhausen 
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Schiedsgericht:
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Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Lauf 1 + 2 Startaufstellung

Rennen (20:00 und 2 Runden) 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 14:00 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
103 
765 
26 
36 
31 

146 
343 
287 
572 
61 

126 

Name 
Luca Pepe Menger 
Mico Raditsch 
Valentino Weßling 
Alois Schwartz 
Dennis Bahr 
Leonard Frenker 
Jonathan Weiß 
Jeremy Engelhardt 
Nico Haas 
Richard Scheil 

Luis Schäfer 

Club Team Sponsor 

Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSC Schopfheim 
MSC Sechshelden 
MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 
MSC Schwabhausen 
KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 

EC Hofgeismar 

Nat-Ort 
Gotha 
Euerbach 
Ilmenau 
Harztor 
Schopfheim 
Rennerod 
Haiger 
Niederroßbach 
Ruppertshofen 
Jena 

Schrecksbach 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husquarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Husqvarna 

Rnd. 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Gesamtzeit 
25:53.929 
25:54.721 
25:56.089 
26:22.528 
26:23.195 
26:30.112 
26:33.618 
27:26.181 
27:35.733 
27:56.098 

Diff. 

0.792 
2.160 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
1:57.740 
1:58.745 
2:01.737 
2:12.883 
2:12.000 
2:12.990 
2:15.102 
2:17.428 
2:18.620 
2:20.031 

In Rd. 
2 
3 
7 
8 

12 
4 
9 
8 
8 
4 

0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:   10       Gewertet:   10       Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
0.792 

Ø km/h 
51,199 

Beste Rundenzeit 
1:57.740 

km/h 
51,979 

Beste Runde von 
103 - Luca Pepe Menger 
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Reg. Nr. CMC 06/16
Schiedsgericht:

Rennleiter Heiko Junge:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:05:17 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 14:00 

Aushang:              h



Runde 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(146) Leonard Frenker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(343) Jonathan Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(287) Jeremy Engelhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(572) Nico Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(61) Richard Scheil 

1 

Rundenzeit 

2:16.742 

2:25.132 

2:13.803 

2:18.062 

2:19.515 

2:15.387 

2:12.000 

2:18.133 

2:18.104 

2:12.990 

2:15.693 

2:17.659 

2:17.212 

2:13.930 

2:14.261 

2:18.468 

2:14.507 

2:17.517 

2:15.619 

2:18.762 

2:15.449 

2:16.293 

2:17.708 

2:17.241 

2:16.145 

2:15.102 

2:18.918 

2:15.857 

2:16.922 

2:20.564 

2:20.735 

2:18.660 

2:21.149 

2:20.425 

2:22.330 

2:17.428 

2:19.539 

2:20.076 

2:24.198 

2:25.680 

2:21.988 

2:21.376 

2:20.131 

2:20.973 

2:19.122 

2:20.551 

2:18.620 

2:19.628 

2:22.025 

2:26.266 

2:27.452 

Diff. 

+4.742 

+13.132 

+1.803 

+6.062 

+7.515 

+3.387 

+5.143 

+5.114 

+2.703 

+4.669 

+4.222 

+0.940 

+1.271 

+5.478 

+1.517 

+4.527 

+0.517 

+3.660 

+0.347 

+1.191 

+2.606 

+2.139 

+1.043 

+3.816 

+0.755 

+1.820 

+3.136 

+3.307 

+1.232 

+3.721 

+2.997 

+4.902 

+2.111 

+2.648 

+6.770 

+8.252 

+3.368 

+2.756 

+1.511 

+2.353 

+0.502 

+1.931 

+1.008 

+3.405 

+7.646 

+8.832 

Tageszeit 

14:17:56.867 

14:20:21.999 

14:22:35.802 

14:24:53.864 

14:27:13.379 

14:29:28.766 

14:31:40.766 

14:06:49.209 

14:09:07.342 

14:11:25.446 

14:13:38.436 

14:15:54.129 

14:18:11.788 

14:20:29.000 

14:22:42.930 

14:24:57.191 

14:27:15.659 

14:29:30.166 

14:31:47.683 

14:06:47.173 

14:09:02.792 

14:11:21.554 

14:13:37.003 

14:15:53.296 

14:18:11.004 

14:20:28.245 

14:22:44.390 

14:24:59.492 

14:27:18.410 

14:29:34.267 

14:31:51.189 

14:06:52.968 

14:09:13.532 

14:11:34.267 

14:13:52.927 

14:16:14.076 

14:18:34.501 

14:20:56.831 

14:23:14.259 

14:25:33.798 

14:27:53.874 

14:30:18.072 

14:32:43.752 

14:06:55.172 

14:09:17.160 

14:11:38.536 

14:13:58.667 

14:16:19.640 

14:18:38.762 

14:20:59.313 

14:23:17.933 

14:25:37.561 

14:27:59.586 

14:30:25.852 

14:32:53.304 

14:06:54.044 

Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Rundenzeit 

2:21.687 

2:21.552 

2:20.031 

2:21.452 

2:21.838 

2:24.679 

2:24.986 

2:24.098 

2:26.328 

2:25.738 

2:27.236 

Diff. 

+1.656 

+1.521 

+1.421 

+1.807 

+4.648 

+4.955 

+4.067 

+6.297 

+5.707 

+7.205 

Tageszeit 

14:09:15.731 

14:11:37.283 

14:13:57.314 

14:16:18.766 

14:18:40.604 

14:21:05.283 

14:23:30.269 

14:25:54.367 

14:28:20.695 

14:30:46.433 

14:33:13.669 

Runde 

(103) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(765) Mico Raditsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(26) Valentino Weßling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(36) Alois Schwartz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(31) Dennis Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:57.740 

1:59.772 

2:02.497 

2:03.962 

2:04.369 

2:04.673 

2:05.042 

2:03.861 

2:04.271 

2:04.588 

2:04.013 

2:02.348 

2:00.310 

1:58.745 

1:58.820 

2:04.215 

2:04.246 

2:04.649 

2:04.999 

2:03.767 

2:04.251 

2:04.482 

2:04.233 

2:02.636 

2:02.698 

2:01.797 

2:02.145 

2:04.307 

2:03.027 

2:01.737 

2:03.264 

2:01.986 

2:04.460 

2:05.404 

2:03.313 

2:03.044 

2:15.452 

2:15.929 

2:15.093 

2:13.728 

2:14.168 

2:17.655 

2:12.883 

2:15.368 

2:17.131 

2:19.342 

2:15.456 

2:13.235 

2:14.586 

2:14.108 

2:14.588 

Diff. 

+2.032 

+4.757 

+6.222 

+6.629 

+6.933 

+7.302 

+6.121 

+6.531 

+6.848 

+6.273 

+4.608 

+1.565 

+0.075 

+5.470 

+5.501 

+5.904 

+6.254 

+5.022 

+5.506 

+5.737 

+5.488 

+3.891 

+0.961 

+0.060 

+0.408 

+2.570 

+1.290 

+1.527 

+0.249 

+2.723 

+3.667 

+1.576 

+1.307 

+2.569 

+3.046 

+2.210 

+0.845 

+1.285 

+4.772 

+2.485 

+4.248 

+6.459 

+2.573 

+1.235 

+2.586 

+2.108 

+2.588 

Tageszeit 

14:06:34.364 

14:08:32.104 

14:10:31.876 

14:12:34.373 

14:14:38.335 

14:16:42.704 

14:18:47.377 

14:20:52.419 

14:22:56.280 

14:25:00.551 

14:27:05.139 

14:29:09.152 

14:31:11.500 

14:06:36.939 

14:08:37.249 

14:10:35.994 

14:12:34.814 

14:14:39.029 

14:16:43.275 

14:18:47.924 

14:20:52.923 

14:22:56.690 

14:25:00.941 

14:27:05.423 

14:29:09.656 

14:31:12.292 

14:06:36.478 

14:08:39.176 

14:10:40.973 

14:12:43.118 

14:14:47.425 

14:16:50.452 

14:18:52.189 

14:20:55.453 

14:22:57.439 

14:25:01.899 

14:27:07.303 

14:29:10.616 

14:31:13.660 

14:06:47.894 

14:09:03.346 

14:11:19.275 

14:13:34.368 

14:15:48.096 

14:18:02.264 

14:20:19.919 

14:22:32.802 

14:24:48.170 

14:27:05.301 

14:29:24.643 

14:31:40.099 

14:06:43.608 

14:08:56.843 

14:11:11.429 

14:13:25.537 

14:15:40.125 

Gedruckt: 05.06.2016 14:34:55 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:05:17 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 14:00 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
103 
765 
26 
31 
36 

343 
146 
287 
61 

126 
572 

Name 
Luca Pepe Menger 
Mico Raditsch 
Valentino Weßling 
Dennis Bahr 
Alois Schwartz 
Jonathan Weiß 
Leonard Frenker 
Jeremy Engelhardt 
Richard Scheil 

Luis Schäfer 
Nico Haas 

Club Team Sponsor 

Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSC Schopfheim 

MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 
MSC Sechshelden 
MSC Schwabhausen 

EC Hofgeismar 
KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 

Nat-Ort 
Gotha 
Euerbach 
Ilmenau 
Schopfheim 
Harztor 
Haiger 
Rennerod 
Niederroßbach 
Jena 

Schrecksbach 
Ruppertshofen 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
Husquarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 

Rnd. 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Gesamtzeit 
25:25.999 
25:43.926 
26:37.729 
25:59.285 
26:02.987 
26:08.124 
26:52.208 
27:39.145 
25:28.658 

Diff. 

17.927 
1:11.730 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:57.590 
1:59.038 
2:02.252 
2:11.565 
2:12.590 
2:13.390 
2:15.203 
2:18.630 
2:18.861 

In Rd. 
2 
4 
2 
4 
8 
2 
7 
5 
5 

0 
0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:   9       Gewertet:     9     Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
17.927 

Ø km/h 
52,136 

Beste Rundenzeit 
1:57.590 

km/h 
52,045 

Beste Runde von 
103 - Luca Pepe Menger 

Gedruckt: 05.06.2016 17:21:45 
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Zeitnahme Monika Riehmers:

Reg. Nr. CMC 06/16
Schiedsgericht:

Rennleiter Heiko Junge:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 16:53:44 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 16:50 

Aushang:              h



Runde 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(343) Jonathan Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(146) Leonard Frenker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(287) Jeremy Engelhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(61) Richard Scheil 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

2:13.606 

2:12.880 

2:12.590 

2:15.250 

2:13.573 

2:13.440 

2:16.133 

2:13.390 

2:13.469 

2:14.567 

2:14.330 

2:14.621 

2:13.816 

2:13.851 

2:14.918 

2:15.425 

2:15.390 

2:18.388 

2:18.425 

2:17.140 

2:17.749 

2:16.121 

2:15.792 

2:15.203 

2:22.329 

2:17.823 

2:19.846 

2:23.447 

2:19.706 

2:20.816 

2:19.234 

2:19.856 

2:18.630 

2:22.237 

2:24.197 

2:23.505 

2:23.553 

2:22.033 

2:22.935 

2:29.285 

2:21.209 

2:19.528 

2:20.534 

2:18.861 

2:26.091 

2:23.031 

2:25.506 

2:23.253 

2:23.178 

2:33.201 

Diff. 

+1.016 

+0.290 

+2.660 

+0.983 

+0.850 

+3.543 

+0.079 

+1.177 

+0.940 

+1.231 

+0.426 

+0.461 

+1.528 

+2.035 

+2.000 

+4.998 

+3.222 

+1.937 

+2.546 

+0.918 

+0.589 

+7.126 

+2.620 

+4.643 

+8.244 

+4.503 

+2.186 

+0.604 

+1.226 

+3.607 

+5.567 

+4.875 

+4.923 

+3.403 

+4.305 

+10.655 

+2.348 

+0.667 

+1.673 

+7.230 

+4.170 

+6.645 

+4.392 

+4.317 

+14.340 

Tageszeit 

17:06:23.215 

17:08:36.095 

17:10:48.685 

17:13:03.935 

17:15:17.508 

17:17:30.948 

17:19:47.081 

16:55:10.053 

16:57:23.443 

16:59:36.912 

17:01:51.479 

17:04:05.809 

17:06:20.430 

17:08:34.246 

17:10:48.097 

17:13:03.015 

17:15:18.440 

17:17:33.830 

17:19:52.218 

16:55:12.721 

16:57:31.146 

16:59:48.286 

17:02:06.035 

17:04:22.156 

17:06:37.948 

17:08:53.151 

17:11:15.480 

17:13:33.303 

17:15:53.149 

17:18:16.596 

17:20:36.302 

16:55:16.958 

16:57:37.774 

16:59:57.008 

17:02:16.864 

17:04:35.494 

17:06:57.731 

17:09:21.928 

17:11:45.433 

17:14:08.986 

17:16:31.019 

17:18:53.954 

17:21:23.239 

16:55:18.360 

16:57:39.569 

16:59:59.097 

17:02:19.631 

17:04:38.492 

17:07:04.583 

17:09:27.614 

17:11:53.120 

17:14:16.373 

17:16:39.551 

17:19:12.752 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(103) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(765) Mico Raditsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(26) Valentino Weßling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(31) Dennis Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(36) Alois Schwartz 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:57.590 

1:59.211 

1:58.771 

1:58.669 

1:59.235 

1:59.695 

2:00.612 

2:01.301 

2:01.921 

2:03.750 

2:03.933 

2:04.144 

1:59.262 

1:59.321 

1:59.038 

1:59.199 

1:59.799 

2:01.374 

2:02.272 

2:02.749 

2:04.578 

2:06.219 

2:04.795 

2:07.318 

2:02.252 

2:03.651 

2:04.016 

2:05.331 

2:06.258 

2:07.031 

2:06.426 

2:07.718 

2:07.741 

2:07.668 

2:08.488 

2:10.194 

2:12.021 

2:12.368 

2:11.565 

2:14.444 

2:12.536 

2:13.033 

2:13.852 

2:17.877 

2:13.524 

2:15.035 

2:13.832 

2:13.883 

2:14.515 

2:14.046 

2:13.301 

Diff. 

+1.621 

+1.181 

+1.079 

+1.645 

+2.105 

+3.022 

+3.711 

+4.331 

+6.160 

+6.343 

+6.554 

+0.224 

+0.283 

+0.161 

+0.761 

+2.336 

+3.234 

+3.711 

+5.540 

+7.181 

+5.757 

+8.280 

+1.399 

+1.764 

+3.079 

+4.006 

+4.779 

+4.174 

+5.466 

+5.489 

+5.416 

+6.236 

+7.942 

+0.456 

+0.803 

+2.879 

+0.971 

+1.468 

+2.287 

+6.312 

+1.959 

+3.470 

+2.267 

+1.293 

+1.925 

+1.456 

+0.711 

Tageszeit 

16:55:01.261 

16:56:58.851 

16:58:58.062 

17:00:56.833 

17:02:55.502 

17:04:54.737 

17:06:54.432 

17:08:55.044 

17:10:56.345 

17:12:58.266 

17:15:02.016 

17:17:05.949 

17:19:10.093 

16:55:02.096 

16:57:01.358 

16:59:00.679 

17:00:59.717 

17:02:58.916 

17:04:58.715 

17:07:00.089 

17:09:02.361 

17:11:05.110 

17:13:09.688 

17:15:15.907 

17:17:20.702 

17:19:28.020 

16:55:05.049 

16:57:07.301 

16:59:10.952 

17:01:14.968 

17:03:20.299 

17:05:26.557 

17:07:33.588 

17:09:40.014 

17:11:47.732 

17:13:55.473 

17:16:03.141 

17:18:11.629 

17:20:21.823 

16:55:13.292 

16:57:25.313 

16:59:37.681 

17:01:49.246 

17:04:03.690 

17:06:16.226 

17:08:29.259 

17:10:43.111 

17:13:00.988 

17:15:14.512 

17:17:29.547 

17:19:43.379 

16:55:13.864 

16:57:27.747 

16:59:42.262 

17:01:56.308 

17:04:09.609 

Gedruckt: 05.06.2016 17:23:50 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 16:53:44 

Bruchstedt 1,700 Km 

05.06.2016 16:50 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

Nr. 
103 
765 
26 
31 
36 

343 
146 
287 
61 

572 
126 

Name 
Luca Pepe Menger 
Mico Raditsch 
Valentino Weßling 
Dennis Bahr 
Alois Schwartz 
Jonathan Weiß 
Leonard Frenker 
Jeremy Engelhardt 
Richard Scheil 
Nico Haas 
Luis Schäfer 

Club Team Sponsor 

Kosak Racing / ADAC Nordbayern 

MSC Schopfheim 

MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 
MSC Sechshelden 
MSC Schwabhausen 

KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 
EC Hofgeismar 

Nat-Ort 
Gotha 
Euerbach 
Ilmenau 
Schopfheim 
Harztor 
Haiger 
Rennerod 
Niederroßbach 
Jena 
Ruppertshofen 
Schrecksbach 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
Husquarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

punktzahl 
50 
44 
40 
34 
34 
29 
29 
26 
23 
12 
0 

Diff. 
0 
6 

10 
16 
16 
21 
21 
24 
27 
38 
50 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
15 
13 
11 
12 
0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
0 
0 

Gedruckt: 05.06.2016 17:25:03 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Tageswertung Gesamt 

Bruchstedt 1,700 Km 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 

Nr. 
31 
36 

343 
146 
287 
61 

572 
126 

Name 
Dennis Bahr 
Alois Schwartz 
Jonathan Weiß 
Leonard Frenker 
Jeremy Engelhardt 
Richard Scheil 
Nico Haas 
Luis Schäfer 

Club Team Sponsor 
MSC Schopfheim 

MSC Sechshelden / ADAC Hessen Thüringen 
MSC Sechshelden 
MSC Schwabhausen 

KTM Kosak Racing/MSC Schnaitheim 
EC Hofgeismar 

Nat-Ort 
Schopfheim 
Harztor 
Haiger 
Rennerod 
Niederroßbach 
Jena 
Ruppertshofen 
Schrecksbach 

Fabrikat 
Husquarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

punktzahl 
47 
47 
38 
38 
32 
29 
15 
0 

Diff. 
0 
0 
9 
9 

15 
18 
32 
47 

R1.  
22 
25 
18 
20 
16 
14 
15 
0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
0 
0 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. CMC 06/16

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Bruchstedt 
Klasse 9 - Junior Challenge 

Tageswertung 85 ccm 

Bruchstedt 1,700 Km 

Aushang:              h
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